
 

 

UCHWAŁA NR LIII/383/2023 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz.40 zm. poz. 572)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634, zm. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz.1964 

i poz. 2414 oraz z 2023r. poz.412, poz.497, poz.658 i poz.803), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 996.179,92 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 691.575,92 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 41.280.088,23 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 22.498.223,44 zł, dochody majątkowe 

w kwocie 18.781.864,79 zł;  

2) wydatki budżetowe 49.542.870,87 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 22.427.527,87 zł, wydatki majątkowe 

w kwocie 27.115.343,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 8.262.782,64 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 1.394.787,00 zł i kredytów w kwocie 3.005.213,00 zł,  

nadwyżką tj. niewykorzystanymi środkami pieniężnymi określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

227.022,76 zł, nadwyżką wynikająca z rozliczeń środków określonych w art.5 ust.1 pkt. 2 ustawy w kwicie 

90.000,00 zł nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.510.547,28 zł i wolnymi środkami w kwocie 1.035.212,60 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w przychodach roku 2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian limitów nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie 

z Załącznikiem  Nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. W uchwale nr XLVII/342/2022 Rady Gminy Czarnocin z dnia 28.12.2022r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Czarnocin na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany : 

1) zmienia się § 15,  który otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

do kwoty 1.020.000,00 zł, w tym koszty obsługi 20.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2994



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego  dla roku 2023 do kwoty 

3.712.213,00 zł, w tym koszty obsługi 707.000,00 zł 

3) finansowanie zadania inwestycyjnego na podstawie art. 90 ustawy o finansach publicznych do kwoty 

1.419.190,15 zł, w tym koszty obsługi 24.403,15 zł.”; 

2) zmienia się § 16, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2023 roku zobowiązań 

z tytułu kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

do kwoty 1.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla  roku 2023 do kwoty 

3.005.213,00 zł; 

3) finansowanie zadania inwestycyjnego na podstawie art. 90 ustawy o finansach publicznych do kwoty 

1.394.787,00 zł.”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czarnocin 

 

 

Andrzej Krajewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2994



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/383/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2023 

 

w złotych 

 

 

Rodzaj 

zadania: 
 

Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj 

zadania: 
 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 376 800,00 0,00 11 439,00 2 388 239,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 625 000,00 0,00 11 439,00 636 439,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2994



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00 0,00 11 439,00 31 439,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 123 767,00 0,00 18 000,00 141 767,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 957,00 0,00 0,00 4 957,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 617,00 0,00 18 000,00 141 617,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 957,00 0,00 0,00 4 957,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 7 554 871,00 0,00 214 400,00 7 769 271,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 282 307,00 0,00 214 400,00 496 707,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 0,00 45 000,00 60 000,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 186 200,00 0,00 169 400,00 355 600,00 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 594 216,73 -175 997,08 0,00 418 219,65 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85395 
 

Pozostała działalność 594 216,73 -175 997,08 0,00 418 219,65 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 578 874,73 -175 997,08 0,00 402 877,65 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 220,00 0,00 36 000,00 62 220,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  11 220,00 0,00 0,00 11 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2994



 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 220,00 0,00 36 000,00 62 220,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  11 220,00 0,00 0,00 11 220,00 

 

  
2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

 

bieżące razem: 20 726 338,31 -175 997,08 279 839,00 20 830 180,23 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  16 177,00 0,00 0,00 16 177,00 

 

majątkowe 

 

600 
  

Transport i łączność 7 064 368,00 0,00 92 440,00 7 156 808,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  64 368,00 0,00 0,00 64 368,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 92 440,00 92 440,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 92 440,00 92 440,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 567 627,95 0,00 130 000,00 697 627,95 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  507 627,95 0,00 0,00 507 627,95 

 
 

80195 
 

Pozostała działalność 567 627,95 0,00 130 000,00 697 627,95 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  507 627,95 0,00 0,00 507 627,95 

 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 483 633,66 0,00 597 764,00 7 081 397,66 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2994



 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 483 633,66 0,00 597 764,00 7 081 397,66 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 597 764,00 597 764,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 449 854,18 0,00 72 134,00 521 988,18 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  449 854,18 0,00 60 134,00 509 988,18 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 449 854,18 0,00 72 134,00 521 988,18 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  449 854,18 0,00 60 134,00 509 988,18 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
449 854,18 0,00 60 134,00 509 988,18 

 

  
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 

majątkowe razem: 16 689 526,79 0,00 892 338,00 17 581 864,79 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 026 893,13 0,00 60 134,00 1 087 027,13 

 

Rodzaj 

zadania: 
 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 1 611 043,21 0,00 0,00 1 611 043,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2994



 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 40 283 908,31 -175 997,08 1 172 177,00 41 280 088,23 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 043 070,13 0,00 60 134,00 1 103 204,13 

 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2994



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/383/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiana w planie wydatków na rok 2023 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 257 000,00 57 000,00 57 000,00 13 150,50 43 849,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 257 000,00 57 000,00 57 000,00 13 150,50 43 849,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 2 416 964,00 2 066 964,00 2 066 964,00 43 600,00 2 023 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 439,00 11 439,00 11 439,00 0,00 11 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 428 403,00 2 078 403,00 2 078 403,00 43 600,00 2 034 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 665 164,00 315 164,00 315 164,00 8 564,00 306 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 439,00 11 439,00 11 439,00 0,00 11 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 676 603,00 326 603,00 326 603,00 8 564,00 318 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 98 772,00 98 772,00 98 772,00 0,00 98 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 439,00 11 439,00 11 439,00 0,00 11 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 211,00 110 211,00 110 211,00 0,00 110 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2994



 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 487 439,45 577 439,45 577 439,45 0,00 577 439,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 910 000,00 7 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 273 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 760 439,45 597 439,45 597 439,45 0,00 597 439,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 163 000,00 8 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 106 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 585 703,98 3 534 658,98 3 299 170,98 2 808 524,18 490 646,80 26 000,00 159 693,00 49 795,00 0,00 0,00 51 045,00 51 045,00 51 045,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 645 703,98 3 594 658,98 3 359 170,98 2 838 524,18 520 646,80 26 000,00 159 693,00 49 795,00 0,00 0,00 51 045,00 51 045,00 51 045,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 336 753,98 3 285 708,98 3 217 420,98 2 805 524,18 411 896,80 0,00 18 493,00 49 795,00 0,00 0,00 51 045,00 51 045,00 51 045,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 396 753,98 3 345 708,98 3 277 420,98 2 835 524,18 441 896,80 0,00 18 493,00 49 795,00 0,00 0,00 51 045,00 51 045,00 51 045,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 2 162 915,98 2 162 915,98 2 162 915,98 2 162 915,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 192 915,98 2 192 915,98 2 192 915,98 2 192 915,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 587 477,30 8 830 313,30 8 566 754,30 6 332 974,08 2 233 780,22 0,00 263 559,00 0,00 0,00 0,00 757 164,00 757 164,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 821 477,30 8 830 313,30 8 566 754,30 6 332 974,08 2 233 780,22 0,00 263 559,00 0,00 0,00 0,00 991 164,00 991 164,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 946 607,68 189 443,68 176 843,68 79 253,32 97 590,36 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 757 164,00 757 164,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 180 607,68 189 443,68 176 843,68 79 253,32 97 590,36 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 991 164,00 991 164,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2994



 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 757 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 164,00 757 164,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 991 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 164,00 991 164,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 178 161,88 1 178 161,88 933 254,88 470 941,30 462 313,58 0,00 244 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 174 161,88 1 174 161,88 933 254,88 470 941,30 462 313,58 0,00 240 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 594 216,73 594 216,73 11 512,48 4 362,48 7 150,00 0,00 582 704,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -175 997,08 -175 997,08 -3 472,83 -2 387,69 -1 085,14 0,00 -172 524,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 219,65 418 219,65 8 039,65 1 974,79 6 064,86 0,00 410 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 594 216,73 594 216,73 11 512,48 4 362,48 7 150,00 0,00 582 704,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -175 997,08 -175 997,08 -3 472,83 -2 387,69 -1 085,14 0,00 -172 524,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 219,65 418 219,65 8 039,65 1 974,79 6 064,86 0,00 410 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 567 524,25 567 524,25 0,00 0,00 0,00 0,00 567 524,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -172 524,25 -172 524,25 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 524,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 3 489,35 3 489,35 3 489,35 3 489,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 970,75 -1 970,75 -1 970,75 -1 970,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 518,60 1 518,60 1 518,60 1 518,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 625,64 625,64 625,64 625,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -353,33 -353,33 -353,33 -353,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272,31 272,31 272,31 272,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 85,49 85,49 85,49 85,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63,61 -63,61 -63,61 -63,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21,88 21,88 21,88 21,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 023,54 -1 023,54 -1 023,54 0,00 -1 023,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 126,46 4 126,46 4 126,46 0,00 4 126,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61,60 -61,60 -61,60 0,00 -61,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 938,40 1 938,40 1 938,40 0,00 1 938,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2994



 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 508 885,00 508 885,00 491 730,00 327 482,00 164 248,00 0,00 17 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 885,00 512 885,00 495 730,00 327 482,00 168 248,00 0,00 17 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 
funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 88 830,00 88 830,00 72 640,00 56 740,00 15 900,00 0,00 16 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 830,00 92 830,00 76 640,00 56 740,00 19 900,00 0,00 16 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 153 100,00 364 100,00 124 400,00 18 200,00 106 200,00 226 500,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 789 000,00 789 000,00 781 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 309 134,00 156 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 134,00 153 134,00 117 134,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 442 234,00 500 100,00 160 400,00 18 200,00 142 200,00 326 500,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 942 134,00 942 134,00 898 134,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 850 100,00 61 100,00 47 900,00 7 200,00 40 700,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 789 000,00 789 000,00 781 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 134,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 134,00 153 134,00 117 134,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 039 234,00 97 100,00 83 900,00 7 200,00 76 700,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 942 134,00 942 134,00 898 134,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 435 129,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 129,82 435 129,82 435 129,82 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 134,00 60 134,00 60 134,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 263,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 263,82 495 263,82 495 263,82 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 226 870,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 870,18 226 870,18 226 870,18 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 870,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 870,18 283 870,18 283 870,18 0,00 0,00 

 
92113 

 
Centra kultury i sztuki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 221 500,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2994



 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 221 500,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 983 251,74 20 708 042,74 18 727 494,49 10 235 200,89 8 492 293,60 292 500,00 1 370 053,25 62 995,00 0,00 255 000,00 25 275 209,00 25 275 209,00 832 045,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -199 997,08 -199 997,08 -3 472,83 -2 387,69 -1 085,14 -20 000,00 -176 524,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 891 573,00 251 439,00 131 439,00 30 000,00 101 439,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 134,00 640 134,00 117 134,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 674 827,66 20 759 484,66 18 855 460,66 10 262 813,20 8 592 647,46 392 500,00 1 193 529,00 62 995,00 0,00 255 000,00 25 915 343,00 25 915 343,00 949 179,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 611 043,21 1 611 043,21 517 379,21 150 968,18 366 411,03 0,00 1 093 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 611 043,21 1 611 043,21 517 379,21 150 968,18 366 411,03 0,00 1 093 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2994



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/383/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów na rok 2023 

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

227 022,76 0,00 227 022,76  

  906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

90 000,00 0,00 90 000,00  

  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 628 588,00 0,00 1 628 588,00  

  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 000 000,00 - 600 000,00 4 400 000,00  

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 215 151,28 295 396,00 2 510 547,28  

        
    Razem: 9160762,0400 Razem: -304604,0000 Razem: 8856158,0400  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2994



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/383/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany planu nakładów inwestycyjnych na 2023 rok 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed zmianą  Zmiana Plan po zmianie Źródło 

środków Rodzaj zadania  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

I. 600 
  

Transport i łączność 9 110 000,00 zł 253 000,00 9 363 000,00 
  

1. 
600 60016 6050 Przebudowa ul.Ogrodowej w Czarnocinie 20 000,00 200 000,00 220 000,00 własne jednoroczne 

2. 600 60095 6050 Modernizacja przepustu drogowego w m. Kalska Wola 0,00 53 000,00 53 000,00 własne jednoroczne 

II. 801 
  

Oświata i wychowanie 757 164,00 234 000,00 991 164,00 
  

1. 801 80195 6050 Budowa miejsca rekreacji dla dzieci i młodzieży w m.Czarnocin 215 000,00 19 000,00 234 000,00 własne jednoroczne 

2. 801 80195 6050 Budowa boiska lekkoatletycznego w m.Czarnocin 0,00 210 000,00 210 000,00 własne jednoroczne 

3. 801 80195 6050 Utworzenie punktu dydaktycznego przy ZSP w Czarnocinie 82 164,00 5 000,00 87 164,00 własne wpf 

III. 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 789 000,00 153 134,00 942 134,00 

  
1. 

921 92109 6050 Modernizacja dachu na budynku świetlicy w Zamościu 0,00 36 000,00 36 000,00 własne jednoroczne 

2. 

921 92109 6057 
Podniesienie standardu wykończenia świetlic wiejskich w 

Zamościu i w Tychowie 

0,00 60 134,00 60 134,00 własne jednoroczne 

921 92109 6059 0,00 57 000,00 57 000,00 własne jednoroczne 

    
Ogółem inwestycje 26 475 209,00 640 134,00 27 115 343,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2994



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/383/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2023 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść Plan dotacji w tym dotacja:   

      podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 347 500,00 321 500,00 0,00 26 000,00 

1. 750 75020 2710 Dotacja dla Starostwa 

Powiatowego w Piotrkowie 

Tryb. pn." ORLIK 2012" 
przy ZSCKU w Czarnocinie 

26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

2. 921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w 

Czarnocinie jako  instytucji 

kultury 

201 500,00 201 500,00 0,00 0,00 

3. 921 92113 2480 Dotacja dla Gminnego 
Centrum Kultury w 

Czarnocinie jako  instytucji 

kultury 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

4. 926 92605 2360 Dotacje dla stowarzyszeń 

realizujacych zadania w 
zakresie sportu 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

5. 921 92105 2360 Dotacje dla stowarzyszeń 

realizujacych zadania w 
zakresie kultury na rzecz 

osób w wieku emerytalnym 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

6. 754 75412 6230 Dotacje celowa dla OSP 

Tychów na zakup 
samochodu stażackiego 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

Razem    437 500,00 321 500,00 0,00 116 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2994


		2024-04-10T11:54:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




